
 
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO PPGCTA 
EDITAL Nº 01/2022/DIREÇÃO GERAL/UDESC OESTE 

 
 
A Comissão de Seleção e Bolsas, do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos, 
da Universidade do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, divulga o resultado das inscrições 
ao PPGCTA da UDESC Oeste, Turma 2022-1: 
 

 

CPF / Passaporte Situação 

076.166.079-85 Deferido 

068.145.269-21 Deferido 

083.711.799-28 Deferido 

075.642.886-63 Deferido 

118.780.397-92 Deferido 

048.314.859-85 Deferido 

15AM50693 Deferido 

125.286.517-16 Deferido 

009.903.540-59 Deferido 

 
 
 
 
 
 
 

Comissão de Seleção e Bolsas do PPGCTA 
 
 

Pinhalzinho/SC, 16 de fevereiro de 2022. 

P
ág

. 0
1 

de
 0

1 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

02
49

8/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o 
M

2R
11

Y
8S

.

37



Assinaturas do documento

Código para verificação: M2R11Y8S

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALESSANDRO CAZONATTO GALVAO (CPF: 584.XXX.841-XX) em 16/02/2022 às 16:18:03
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:47:45 e válido até 30/03/2118 - 12:47:45.

(Assinatura do sistema)

WEBER DA SILVA ROBAZZI (CPF: 927.XXX.136-XX) em 16/02/2022 às 16:20:47
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:43:12 e válido até 30/03/2118 - 12:43:12.

(Assinatura do sistema)

ANDREIA ZILIO DINON (CPF: 041.XXX.249-XX) em 16/02/2022 às 16:24:15
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:43:11 e válido até 30/03/2118 - 12:43:11.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDI0OThfMjUwMF8yMDIyX00yUjExWThT ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00002498/2022 e o código
M2R11Y8S ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


